
 

 

  

 

       

 

 

    

Słupsk, dnia 07.12.2021 roku 

 

 

 

Zamawiający:   

Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego 

76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1 

 

Zgodnie z rozdzielnikiem 

 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

W związku z ogłoszonym przez: Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, 

postępowaniem na „Dostawa pojazdów dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego 

w Słupsku” Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w załączeniu przekazuje 

treść zapytań wraz w wyjaśnieniami Zamawiającego. 

1. „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których prześwit wynosi 170 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że nie dopuszcza pojazdów, których prześwit wynosi 170 mm. 

 

2. „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w pełnowymiarowe koło 

zapasowe umieszczone w pokrowcu w bagażniku?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że nie dopuszcza pojazdów wyposażonych w pełnowymiarowe koło 

zapasowe umieszczone w pokrowcu w bagażniku, ze względu na znaczne ograniczenie 

pojemności bagażnika. 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

Zamawiający wskazuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i nie 

powodują zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Wioleta Lisowska 
          /-/ 
        Dyrektor Generalny 
               Głównego Inspektoratu Rybołówstwa 

    Morskiego  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Strona internetowa prowadzonego postępowania; 

- ad acta. 


